
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: FASCIO Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI BOLLENGO 
 
C.F.     84000650014 
P.IVA  01821310016 

CAP. 10012 – PROVINCIA di TORINO 
Piazza Statuto, 1  
 
tel. 0125/57114-57401 - Fax 0125/577812 
E-mail: bollengo@eponet.it 

 
 
 

Copia 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO PERSONALE 
 

N. 6 DEL 20/05/2025 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: AMMISSIONI CANDIDATI E ESCLUSIONI: BANDO DI 
CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) 
POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, NEL PROFILO 
PROFESSIONALE DI OPERAIO SPECIALIZZATO, AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI, PRESSO IL SERVIZIO TECNICO. 

 

 

L’anno duemilaventicinque addì venti del mese di maggio nel suo ufficio il 
responsabile DEL SERVIZIO PERSONALE ha assunto la seguente determinazione: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: FASCIO Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Det. N. 6/2025/PERSONALE 
 
 

OGGETTO: AMMISSIONI CANDIDATI E ESCLUSIONI: BANDO DI CONCORSO 
PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 (UN) POSTO A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO, NEL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERAIO SPECIALIZZATO, 
AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI, PRESSO IL SERVIZIO TECNICO. 
 

IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
 
Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 32 del 04.04.2025, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Piao 2025/2027, contenente anche il Programma Triennale di fabbisogno 
di personale per gli anni 2025/2027 ed il piano assunzionale per l’anno 2025; 
 
Atteso che l’Amministrazione comunale, prendendo atto delle segnalazioni pervenute dalle 
Posizioni Organizzative relativamente alle cessazioni di personale e alle richieste di integrazione di 
organico nei rispettivi Settori, ha ritenuto opportuno inserire nel piano assunzioni per l’anno 2025 la 
copertura di un posto di Operario Specializzato, Area degli Operatori Esperti (ex categoria giuridica 
B3), presso il servizio tecnico-manutentivo, vacante a far data dal 29 dicembre 2025;  
 
Considerato che le comunicazioni obbligatorie, ai sensi dell’art. 34 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e 
s.m.i., sono state effettuate; 
 
Dato atto che si è provveduto all’indizione di un concorso pubblico per esami per la copertura di 1 
(un) posto a tempo pieno e indeterminato, nel profilo professionale di Operario Specializzato, Area 
degli Operatori Esperti (ex categoria giuridica B3), presso il servizio tecnico-manutentivo ed 
approvare il relativo bando di concorso con propria determinazione n. 5 del 14.04.2025; 
 
Considerato che il bando è stato pubblicato sul portale InPA, all’albo pretorio comunale e sul sito 
web istituzionale del Comune di Bollengo per 15 giorni consecutivi (dal 30 aprile 2025 al 15 
maggio 2025, ore 23,59); 
 
Precisato che, per ragioni di tutela della privacy, i nominativi dei candidati sono sostituiti dal 
corrispondente codice identificato assegnato automaticamente ad ogni domanda di partecipazione 
dalla piattaforma InPA; 
 
Dato atto che, entro il termine di scadenza del bando, sono pervenute le seguenti domande di 
partecipazione: 
 

NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
DOMANDA 

P8G8UGZV8B 13/05/2025 
QHV6VXF3SV 13/05/2025 
8HQTQXBX1X 14/05/2025 
TNUU2UPB3G 14/05/2025 

8UZUKUWSZW 14/05/2025 
 
Dato atto, altresì, atto che le domande sono state esaminate in merito alla completezza ed alla 
regolarità della documentazione inviata; 
 
Considerato che risultano da escludere le seguenti domande per mancanza di uno o più dei requisiti 
di partecipazione previsti dall’art. 4, lett. j) del bando di concorso: 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: FASCIO Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
NUMERO 

DOMANDA 
DATA 

DOMANDA 
P8G8UGZV8B 13/05/2025 
TNUU2UPB3G 14/05/2025 

8UZUKUWSZW 14/05/2025 
 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 127 del 14 dicembre 2017 e successivamente modificato 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 13 febbraio 2019; 

 
Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale nn. 47 e 48 del 19 dicembre 2024, esecutive ai sensi 
di legge, con le quali sono stati approvati la nota di aggiornamento al D.U.P.S. 2025/2027 ed il 
Bilancio di Previsione 2025/2027; 
 
Visto il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Funzioni Locali; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche” e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile del 
Servizio, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 
Di ammettere, in attuazione delle disposizioni e dei provvedimenti richiamati in premessa, alla 
prova pratica del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 (un) posto a tempo 
pieno e indeterminato, nel profilo professionale di Operario Specializzato, Area degli Operatori 
Esperti (ex categoria giuridica B3), presso il servizio tecnico-manutentivo, i seguenti candidati: 

NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
DOMANDA 

QHV6VXF3SV 13/05/2025 
8HQTQXBX1X 14/05/2025 

 

Di escludere dal concorso in oggetto, per mancanza di uno o più dei requisiti di partecipazione 
previsti dall’art. 4, lett. j) del bando di concorso, i seguenti candidati: 

NUMERO 
DOMANDA 

DATA 
DOMANDA 

P8G8UGZV8B 13/05/2025 
TNUU2UPB3G 14/05/2025 

8UZUKUWSZW 14/05/2025 
 

Di comunicare l’esclusione ai candidati indicati al punto precedente; 

Di aver verificato che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: FASCIO Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero di soggetti od organizzazioni con cui egli o il 
coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

F.to FASCIO Dr.Luca 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bollengo.  Responsabile Procedimento: FASCIO Luca  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
La presente determinazione è stata comunicata al Segretario Comunale in data _____________. 
 
Bollengo, lì __________________ 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

(F.to  FASCIO Dr.Luca) 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Per l’esecutività del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del 
D. Lgs. 18.08.2000 n. 167, si attesta: 
 
o La seguente regolarità contabile:   favorevole    
 
o La presente determinazione non comporta impegno di spesa  
 
Bollengo, lì 20/05/2025 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

(F.to GASPARDO MORO Luca) 
 
 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  N.  
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, (ai sensi dell’art. 
124 del D.LGS 267/2000) , per 15 giorni consecutivi a decorrere dalla data odierna. 
 
Bollengo, lì ___________________ 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to FASCIO dr. Luca) 
 

 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 
 
Bollengo, lì___________________  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
      

 

_____________________________________________________________________________


